В целях ограничения доступа к видам информации, распространяемой
посредством сети «Интернет», причиняющей вред здоровью и (или)
развитию детей, а так же не соответствующей задачам учреждения,

муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
Дуниловский детский сад
Адрес: 152381 Ярославская область
Большесельский район
с.Дунилово, ул.Рабочая, Д.8.
8(48542)2-43-94

ева Н.И.
ина А.Е .

от 28.12.2021

Заведующая д/с:
С приказом ознакомлены:

ПРИКАЗ Х!!82

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за информационную безопасность в МДОУ

Дуниловский детский сад воспитателя Каляскину Аллу Евгеньевну.
2. Утвердить «Правила использования сети Интернет в муниципальном
дошкольном образовательном учреждении Дуниловский детский сад» и
разместить их на сайте образовательной организации.
3.Ответственному за информационную безопасность ознакомить
сотрудников МДОУ с «Правилами использования сети Интернет в
муниципальном дошкольном образовательном учреждении Дуниловский
детский сад».
4. Обучающихся не допускать к работе за компьютером, ноутбуком.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

«Об организации информационной
безопасности в ДОУ»

••

		2022-03-21T17:01:32+0300
	Декина Татьяна Валерьевна